M18 FDCPF10-0C
M18 FUEL™ ONTSTOPPINGSMACHINE - STROOMTOEVOER 10 MM
Onbelast toerental
(omw/min)
0 - 600
Capaciteit bak (l) 2 3
Standaard toebehoren
1x 10 mm x 20.6 m
spiraalkabel (48532675),
sleutelpen
Kit inbegrepen
Geen accu's bijgeleverd,
Geen lader bijgeleverd,
Gesloten emmer
Artikelnummer 4933459684
nl.milwaukeetool.eu
's Werelds eerste draagbare ontstoppingsmachine op een 18V
accu met automatische invoer en terughaalfunctie die kan
worden gebruikt met ontstoppingsveren van 6 mm, 8 mm en
10 mm van zowel MILWAUKEE® als andere fabrikanten. Te
gebruiken in leidingen van 32 mm tot 75mm, tot 15 m in de
afvoer. Verwijdert alle elektrocutie gevaren ten opzichte van
gebruikers met gesnoerde gereedschappen
Dankzij de platte basis kan de gebruiker het gereedschap
neerleggen en heeft hij één hand vrij om de kabel in en uit de
afvoer te leiden, waardoor de gebruiker meer controle heeft bij
het ontstoppen van de afvoer
CABLE-DRIVE vergrendelingsdoorvoersysteem handhaaft de
geselecteerde doorvoersnelheid en past zich automatisch aan
compatibele kabelmaten aan voor de beste kabelgreep bij het
invoeren en bewerken
De volledig gesloten trommel elimineert gevaren door
draaiende onderdelen, waardoor de gebruiker meer
bescherming krijgt tijdens het werken in en rond kwetsbare
apparatuur. Tevens vangt het alle rommel op die uit de afvoer
komt tijdens het ontstoppen van de afvoeren
Het DNA van ons FUEL™ platform herdefinieert het evenwicht
van snoerloze technologieën. MILWAUKEE®'s POWERSTATE™
koolborstelloze motor, REDLITHIUM™ accu technologie en
REDLINK PLUS™ hardware en software intelligentie zorgen
voor een uitstekend vermogen, een lange werkduur en
duurzaamheid
LED-licht verlicht het werkgebied onder wastafels en andere
donkere ruimtes